
VŠĮ „PAL. KUN. MYKOLO SOPOČKOS HOSPISAS“ DIREKTORĖS 
 2012 M . VEIKLOS ATASKAITA 

I. INFORMACIJA APIE VŠĮ PAL. KUN. MYKOLO SOPOČKOS VEIKLĄ,
ĮGYVENDINANT JOS  ĮSTATUOSE NUSTATYTUS VEIKLOS TIKSLUS

              VšĮ Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospisas juridinių asmenų registrė įregistruotas 2012 m.
rugpjūčio 9 d. Registro Nr 55-1285941-30525. VšĮ Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospiso licencijos
Nr 3465. Hospisas yra medicininė įstaiga, kurioje sunkiai ir nepagydomai sergantys asmenys gaus
profesionalią medicininę priežiūrą, slaugą ir pagalbą. Įstaigos pacientai – onkologinėmis ligomis
nepagydomai sergantys asmenys, tai pat kitomis ligomis sergantys asmenys terminalinėje fazėje.
        Atlikdamas savo funkcijas hospisas vadovaujasi LR įstatymais, Vyriasybės nutarimais, Sveikatos
apsaugos ministerijos norminiais aktais, nacionalinais (medicinos, higienos normomis) Europos ir
tarptautiniais medicinos standartais bei patvirtintais įstaigos įstatais.

Hospisas bendradarbiauja su kitomis visuomenės sveikatos priežiūros įstaigomis, pacientais
ir jų atstovais.

1. 1. LOVŲ SKAIČIUS IR GULDYMO TVARKA

Hospise yra 14 lovų. Ligoniai nukreipiami slaugai, palaikomajam gydymui ir paliatyvios
pagalbos paslaugoms PSPC arba stacionarų gydytojų siuntimais (pagal medicinos normą: - MN
80:2000  ”Palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė” ir pagal „Paliatyviosios pagalbos paslaugų
suaugusiems ir vaikams teikimo reikalavimų aprašą“ (2007 01 11). 

Ligonių nukreipimas į ligoninę. Ligoniai guldomi tik su siuntimais: iš PSPC ir stacionarų. 
2012 m. VšĮ Pal. Kun. Mykolo Sopočkos ligonių neturėjo.

Ligonių registravimas.  Dėl guldymo į VšĮ Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospiso ligoniai
įrašomi į eilę.  

I.2. PERSONALAS IR DARBO ORGANIZAVIMAS

 VšĮ Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospise yra šie padaliniai: stacionaro skyrius,ambulatorinis skyrius,
administracija bei ūkio dalis.

Hospise 2012 metais dirbo vienas žmogus.

II. DALININKAI  FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR PABAIGOJE

VšĮ Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospiso dalininkas – fizinis asmuo Prakseda Marzena Rak.

               

1



III. LEŠŲ ŠALTINIAI PER FINANSINIUS METUS

PARAMOS TEIKĖJO PAVADINIMAS PARAMOS LEŠŲ SUMA

Vilniaus arkiviskupija   50000,00

Anonimiškai ir iš fizinių asmenų parama   63416,00

Gauta parama iš užsienio     6706,00

VISO 120122,00

IV. INFORMACIJA APIE ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ ILGALAIKĮ TURTĄ
PER  FINANSINIUS METUS

Turto pavadinimas Įsigijimo
data

Turto
kaina (Lt)

Pajamų šaltiniai

Buh.programa BC Plius 2012-08-21 2341,35 iš paramos lešų
Monitorius TV MPG4 2012-11-27   763,00 iš paramos lėšų 
Monitorius Samsung 2012-11-27   805,00 iš paramos lėšų 

Monitorius PHILIPS 2012-11-27   678,00 iš paramos lešų
Monitorius PHILIPS 2012-11-27   678,00 iš paramos lešų

V. IŠLAIDOS PER FINANSINIUS METUS

Išlaidos per finansinius metus sudaro- 49368,- Lt.:
1. Darbo užmokesčiui – 3905,- Lt;
2. Įnašai soc.draudimui – 1210,- Lt;
3. Medikamentams ir medicinos pagalbos priemonėms – 1965,- Lt;
4. Komunalinės paslaugos – 10240,- Lt;
5. Ryšių paslaugos –  571,- Lt;
6. Kitos  išlaidos  (mokesčiai  į  biudžetą,  darbuotojų  kvalifikacijos  kėlimas,  einamasis

remontas, nusidėvėjimo, transporto ir kt.) –  31477,- Lt
2012 metais hospisas tvarkė dokumentus ir ligonių neturėjo. 2013 metais teikdami slaugos,

palaikomojo gydymo, paliatyvios pagalbos paslaugas, sieksime gerinti ligonių, jų artimųjų gyvenimo
kokybę, užtikrinsime geras darbo salygas personalui. Tikimės, kad darbas vyks sklandžiai.

Direktorė Prakseda Marzena Rak

2


